

Pachet produse birotica si consumabile

I.D.: 69839233

Data publicarii	02.06.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.260,40 RON - 1.260,40 RON

Descriere: ADEZIV SOLID Staedtler NorisClub 20 gr (960 20) BUC 36 3.5 126 BANDA DUBLU ADEZIVA 25x33 BUC 5 10.7 53.5 AGRAFE BIROU 33 mm Office Cover CUT 50 1 50 CAIET A4 80 file BASIC Dictando BUC 10 5.5 55 CAIET A4 80 file BASIC Matematica BUC 10 5.5 55 CAIET A5 48 file BASIC Matematica BUC 20 1.5 30 MAPA PROTECTIE A4 cristal 100/set Noki subtiri BUC 200 0.17 34 MARKER CD/DVD PILOT doua capete Negru BUC 15 7.7 115.5 MARKER PILOT TWIN BeGreen RO BUC 15 7.7 115.5 MARKER CENTROPEN 1-3 mm Negru BUC 10 1.8 18 MARKER CENTROPEN 1-3 mm Rosu BUC 10 1.8 18 SCOTCH 19/33 AERO BUC 20 1.3 26 CREION COLOR DELI set 12 SET 10 5.5 55 ETICHETE ALBE autoad.40/A4 52,5x29,7 coala Coala 300 0.45 135 CALCULATOR MILAN 12 DG 152512 BUC 2 51 102 PIX ACTION Hz corp transparent AL BUC 100 0.5 50 SEPARATOR A4/2 carton 100 buc/set Kangaro AL SET 1 12.5 12.5 FOLIE LAMINATOR A4 80 microni FORNAX BUC 100 0.35 35 HARTIE COPIATOR A4 5 culori/top 250 STRONG TOP 3 39 117 CALCULATOR MILAN 12 DG 920 BL BUC 1 38 38 DISPENSER SCOTCH 18x33 DELI 808 BUC 2 9.7 19.4
